02/11/2024 a 01/11/2025, e por este Quarto Termo Aditivo, por mais um período de 12 (doze) meses, a partir de 02/11/2025​
 até 01/11/2026, com fulcro do Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA- PREÇO
 
3.1.   Altera-se a Cláusula Terceira - Preço para acrescentar ao valor global do contrato o montante de R$ 35.255,68 (trinta e
cinco mil duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos). Com isso,  os valores atualizados do Contrato
passam a ser os seguintes:

 

Item Serviço Unidade de
Medida

Quantidade por
Ano

Valor vigente
do item

Valor anual
vigente

Valor do item
reajustado

Valor anual
reajustado

[...]

CLÁUSULA QUINTA- GARANTIA DE EXECUÇÃO
 
5.1    Altera-se a  Cláusula  Sétima- Garantia de Execução para incluir a obrigação de a contratada renovar a garantia no
percentual de 5% (cinco por cento) do valor do Contrato, que corresponde a R$ 1.762,78 (um mil setecentos e sessenta e dois
reais e setenta e oito centavos), no prazo de 10 (dez) dias após a sua assinatura desse Termo Aditivo, devendo sua validade
abranger um período de mais 90 dias após o término da vigência contratual. 
 
 
CLÁUSULA SEXTA - RATIFICAÇÃO
 
6.1 Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas e condições pactuadas no Contrato Administrativo nº 18/2022, desde que não